Ανατολικοὶ ἐν Ἐφέσῳ κ. οἱ σὺν αὐτοῖς I 1,7 p. 78,38 Ανατολικοὶ ἐπίσκοποι κ. οἱ σὺν αὐ-

You have either reached a page that is unavailable for viewing or reached your viewing limit for this book.

LAVD-(I 1,7 p. 72,14) septem Orientales episc. LAVD-(I 5 p. 370,1) Iohannes (42) et reliqui VI LAVD-(I 4 p. 71,31) Iohannes (42) et reliqui sex LAVD-(I 4 p. 74,10) episcopi LAVD-(I 4 p. 65,10) ἐπίσκ. ἀποσταλέντες παρὰ (Ἀνατολικῶν) ἐν Κωνσταντινουπόλει (I 1,7 p. 72,8) Iohannes (42) et alii episc. qui in Chalcedonam retenti sunt (I 4 p. 73,30) VII episc. LAVD-(I 4 p. 76,4) ἑπτὰ Ἀνατολικοὶ ἐπίσκ. LAVD-(I 1,7 p. 72,14) (ἑπτὰ Ἀνατολικοὶ ἐπίσκ.) (I 1,7 p. 76,36) LAVD-(I 1,7 p. 74,3; 75,30; 77,16) septem Orientales episc. LAVD-(I 5 p. 370,1) (septem Orientales episc.) (I 5 p. 374,18) LAVD-(I 5 p. 371,30; 373,14; 374,35) sanctissimi et pientissimi comministratores, qui pro tota synodo ad (Theodosii 18 et Valentiniani 3) pium exercitum peruenerunt (I 5 p. 376,18) ἀγιώτατοι κ. θεοφιλέστατοι συλλειτουργοὶ ὑπὲρ ὅλης συνόδου καταλαβόντες εὐσεβῆς (Θεοδοσίου 18 κ. Οὐαλεντιανοῦ 3) στρατόπεδον (I 1,7 p. 78,41) sanctissimi et deoamicissimi comministratores, qui ad pium comitatum (Theodosii 18 et Valentiniani 3) pro tota synodo aduenerunt (I 4 p. 68,2)

legati (I 5 p. 360,31.38) legati Orientalium (I 5 p. 360,33.36.41; 378,19) (legati Orientalium) (I 5 p. 360,34.35.37)

εἰρημένα κ. πεπραγμένα κατὰ τὴν Ἐφεσίων ὡμῶς κ. ἀκαθηκόντως (I 1,4 p. 22,7) quae dicta gesta que sunt Ephesi dure et incongrue (I 3 p. 196,10) decretum deo amicissimorum sanctissimorumque episc. usque ad uiginti duorum metropolitanorum ceterorumque qui pariter aderant (I 4 p. 146,21) constituta Ephesi (I 4 p. 194,9) epistulae missae concilii (I 5 p. 65,27) προπέτεια τῆς ἐν Ἐφέσῳ κατὰ (Κυρίλλου 5) γενομένη (I 1,7 p. 165,16) ἀπόνοια Ἰωάννου (42) κ. τῶν μετ' αὐτοῦ (I 1,3 p. 44,7)

καταγώγιον Ἰωάννου (42) κ. τῆς σὺν αὐτῶι ἀγ. συνόδου (I 1,7 p. 15,43)

(Ἀνατολικῶν) πατήρ (I 1,7 p. 69,31) (Acacius 10) (Orientalium) pater (I 5 p. 363,4) (Acacius 10) (Iohannis 42 et synodi quae cum eo conuenit) pater (I 4 p. 56,8) (Acacius 10) συνεδρίου ἀποστασίας ἐξάρχος κ. οἱ σὺν αὐτῶι (I 1,3 p. 66,13) (Iohannes 42) concilii recessionis princeps et qui cum eo sunt (I 3 p. 175,25) (Iohannes 42) concilii apostata-

rum praefectus et ceteri qui cum eo sunt (I 5 p. 367,24) (Iohannes 42)

Ephesena synodus (latrocinium) (a. 449):

Ἐφεσοῦς (*nomen ciuitatis pro synodo*) II 1,1 p. 100,1; 102,33; II 1,2 p. 81 [277],30; 112 [308], 29; II 1,3 p. 18 [377],4; II 2,2 p. 15 [107],16; II 3,1 p. 80,20; II 3,2 p. 15 [274],6; 46 [305],1; 117 [376],10; II 3,3 p. 22 [461],1; IV 2 p. 148,44 ἡ Ἐφεσίων (*nomen ciuitatis pro synodo*) II 1,2 p. 28 [224],30 Ἐφεσίων πόλις (*nomen ciuitatis pro synodo*) II 1,2 p. 28 [224],6 Ephesia metropolis (*nomen ciuitatis pro synodo*) II 3,2 p. 45 [304],3